
Fixní kupolové infračervené LED osvětlení AXIS
T90C20
Osvětlení odolné proti vandalismu pro venkovní montáž

AXIS T90C20 je infračervené osvětlení odolné proti vandalismu, které je určeno pro venkovní verze síťových kamer
AXIS P33. S osvětlením fixního zorného úhlu kamera dosahuje vysoké kvality obrazu i v úplné tmě. Je osazena
osmi vysokovýkonnými LED světly s širokým osvětlovacím úhlem, která fixní kupolové kameře zajišťují zorný úhel
20–30 m (67–98 stop), a to podle typu prostředí a instalace. Má vestavěnou fotobuňku a dodává se osazená síťovým
kabelem o délce 5 m (16 stop). Stupeň krytí IP66 a NEMA 4X modelu AXIS T90C20 vyhovuje pro použití za tvrdých
podmínek venkovního prostředí a extrémních teplot.

> Napájení přes ethernet (IEEE 802.3af)

> Vysokovýkonné LED

> Snadná instalace

> Dlouhá životnost a nízká spotřeba energie

Datový list



Fixní kupolové infračervené LED osvětlení AXIS T90C20

Obecné
Úhel Úhel paprsku: 180°

Primární paprsek (maximální účinek): 120°

Vzdálenost 20–30 m (66–98 stop) podle typu prostředí a instalace

Technologie
ovládání

Ovládání nastavitelným snímačem viditelného světla

Typ 850 nm poloskryté

Kryt Barva: Bílá NCS S 1002-B
Hliníkové pouzdro s krytím IP66 a NEMA 4X
odolné proti vandalismu

Napájení Napájení přes ethernet (IEEE 802.3af)

Provozní
podmínky

–40 až 55 °C (–40 až 131 °F)

Schválení EN 55022, třída B, EN 55024, FCC, část 15 – hlava B, třída B,
ICES-003, třída B, VCCI, třída B, RCM AS/NZS CISPR 22,
EN 60950-1, EN 60950-22, shoda s UL 60950-1 a UL 60950-22

Rozměry 130 x 256 x 47 mm (5,1 x 11 x 1,8 palce)

Hmotnost 700 g (1,5 lb)

Zahrnuté
příslušenství

Osazen síťový kabel o délce 5 m (16 stop)

Záruka Tříletá záruka společnosti Axis, viz www.axis.com/warranty

Odpovědnost vůči životnímu prostředí:

www.axis.com/environmental-responsibility

www.axis.com

©2014 - 2015 Axis Communications AB. AXIS COMMUNICATIONS, AXIS a VAPIX jsou registrované ochranné známky nebo
ochranné známky v procesu registrace společnosti Axis AB v různých jurisdikcích. Všechna ostatní jména společností a
produktů jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky svých příslušných společností. Vyhrazujeme si právo na
provedení změn bez upozornění.

17
50

94
1/
CS

/M
1.
2/
11

20
15


	toc
	Fixní kupolové infračervené LED osvětlení AXIS T90C20
	Fixní kupolové infračervené LED osvětlení AXIS T90C20


